Iohanne, *al ms Iohanni* - f. *Damunt el nom, les dues ratlletes de la ferma i l'abreviatura iur - g. sotularum, sic al ms.*

14

1406, desembre, 7. Barcelona

*Guillem Mascaró, convers, lligador de llibres, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut de Guillem de Cabanelles, mercader, ciutadà de Barcelona, administrador de la taula de canvi de la ciutat de Barcelona conjuntament amb Bernat Serra, ciutadà de Barcelona, 95 sous per diverses quantitats de paper, cordovà, tencadors i divers altre material amb què varen ésser fets diversos llibres per a ús de la dita taula de canvi.*

AHPB, Bernat NADAL, *Manual* 1406, novembre, 27 - 1407, abril, 27, fol. 7r-v.

Sit omnibus notum quod ego Guillermus<sup>a</sup> Mascaroni, conversus, ligator librorum, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis venerabili Guillermo de Cabanellis, mercatori, civi dicte civitatis, rectori, una cum venerabili Bernardo Serra, cive dicte civitatis, tabule cambiij eiusdem civitatis, quod dedistis et solvistis michi nonaginta quinque<sup>b</sup> solidos<sup>c</sup> monete Barchinone de terno, qui michi debebantur rationibus infrascriptis: videlicet, triginta solidi et octo denarii ratione et pro pretio octo manuum papiri forme maioris, de quo factus fuit unus<sup>e</sup> liber maior ad opus dicte tabule, ad rationem videlicet trium solidorum et decem denariorum pro qualibet manu; et decem solidi ratione et pro pretio decem clavorum de lautono, qui missi et clavati<sup>f</sup> fuerunt in dicto libro; et septem solidi ratione et pro pretio cuiusdam pellis de *cordovà* virmillii coloris pro cohoptis dicti libri; et unus solidus ratione et pro pretio duarum postium fustis, de quibus fuit<sup>g</sup> cohoptus dictus liber; et unus solidus ratione et pro pretio duorum planxorum sive *tencadors* dicti libri; et viginti quinque solidi<sup>h</sup> pro laboribus per me sustentis in faciendo dictum librum; et quindecim solidi et quatuor denarii ratione et pro pretio undecim manuum et medie papiri forme minoris ad rationem sexdecim denariorum pro qualibet manu, de quo papiro fuit factum quoddam manuale et unus liber rubricarum; et tres solidi et sex denarii ratione et pro pretio trium manuum et medie papiri, quas<sup>k</sup> a me emistis, habuistis<sup>l</sup> et recepistis ad opus et pro servicio<sup>m</sup> dicte tabule ad rationem unius solidi pro qualibet manu; et residuus unus solidus et sex denarii, quos ego dedi et solvi notario infrascripto pro salario presentis apoce instrumenti. Et ideo renuntiando exceptioni pecunie non numerate et non solute et doli, in testimonium premissorum presentem vobis facio apocham de soluto.